关于2024年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求公示公告（第一次）

各相关供应商：
安徽省政府采购中心现就2024年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求（附件1）进行公示。

如对公示内容有任何意见或建议，请于2024年1月29日17:30前，将反馈意见或建议（一式两份，一份加盖公章，一份电子档）和相关证明文件（包括技术标准、产品彩页、检测报告等）加盖公章后通过电子邮件发送至shenzj@ahggzyjt.com。我中心将对意见或建议进行汇总，进一步修订完善采购需求。

安徽省政府采购中心感谢您的参与、支持和配合。

项目联系人：沈工、李工
联系电话：0551-66223252、66223645、66223646

附件：1.2024年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求

2.2024年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求反馈意见书

附件1：

2024年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）
一、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：供应商为响应产品生产厂家或者针对本项目的生产厂家唯一授权供应商；

二、采购需求

	包别
	*CPU 物理
核数
	*CPU 主频
	*CPU 末级
缓存容量
	*CPU 支持
的内存最
高速率
	*内存配置
容量
	*内存条配
置数量
（板载内
存不涉及）
	*固态存储
容量
	*显卡类型
	独立显卡
显存位宽
	独立显卡
显存容量
	*显示屏屏
占比
	*显示屏分
辨率
	*传声器数
量
	*扬声器数
量
	*电池额定
能量
	*整机重量
	*显示屏对
比度
	*满载待机
性能（LTP）
	*内存扩展
接口(板载
内存不涉
及)
	*预装操作系统
	*关键部件
安全要求
	最高限价（含系统及配件）：元/台

	1
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	独立显卡或集成显卡
	若配置独立显卡，显存位宽≥64位
	若配置独立显卡，显存容量≥512MB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥50Wh
	≤2.2kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥0(板载
内存不涉
及)
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统
	CPU 和操作系统等关键部件应当符合安全可靠测评要求，通过政府有关部门指定的中国信息安全测评中心和国家保密科技测评中心网站查看安全可靠测评结果
	5500

	2
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥60Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6500

	3
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥32GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥60Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6800

	4
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥60Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6400

	5
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥80%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥1 个
	≥60Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6600

	6
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥32GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥80%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥1 个
	≥60Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	7000

	7
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥80%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥1 个
	≥60Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	7000

	8
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥32GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥80%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥1 个
	≥60Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	7300

	9
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥2TB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥84%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥1 个
	≥65Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	7550

	10
	≥8
	≥2.3Ghz
	≥4MB
	≥3200MT/s
	≥32GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥2TB
	独立显卡
	显存位宽≥64位
	≥2GB
	≥84%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥1 个
	≥65Wh
	≤1.62kg
	≥1000：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	7900

	11
	≥8
	≥2.36GHz
	≥4MB
	≥5500MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	集成显卡
	/
	/
	≥90%
	≥2160x1440
	≥4个
	≥1 个
	≥56Wh
	≤1.5kg
	≥1500:1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6499

	12
	≥8
	≥2.36GHz
	≥4MB
	≥5500MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	集成显卡
	/
	/
	≥90%
	≥2160x1440
	≥4个
	≥1 个
	≥56Wh
	≤1.5kg
	≥1500:1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6999

	13
	≥8
	≥2.36GHz
	≥4MB
	≥5500MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	集成显卡
	/
	/
	≥90%
	≥2160x1440
	≥4个
	≥1 个
	≥56Wh
	≤1.5kg
	≥1500:1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	7399

	14
	≥4
	≥2.3Ghz
	≥16MB
	≥3200MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	独立显卡或集成显卡
	若配置独立显卡，显存位宽≥32 位
	若配置独立显卡，显存容量≥512MB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥50Wh
	≤2.2kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	5500

	15
	≥4
	≥2.3Ghz
	≥16MB
	≥3200MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	独立显卡或集成显卡
	若配置独立显卡，显存位宽≥32 位
	若配置独立显卡，显存容量≥512MB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥50Wh
	≤2.2kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6000

	16
	≥4
	≥2.3Ghz
	≥16MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	独立显卡或集成显卡
	若配置独立显卡，显存位宽≥32 位
	若配置独立显卡，显存容量≥512MB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥50Wh
	≤2.2kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6300

	17
	≥4
	≥2.3Ghz
	≥16MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	独立显卡或集成显卡
	若配置独立显卡，显存位宽≥32 位
	若配置独立显卡，显存容量≥512MB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥50Wh
	≤2.2kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6500

	18
	≥4
	≥2.3Ghz
	≥16MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	独立显卡
	显存位宽≥32 位
	显存容量≥1GB
	≥84%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥1 个
	≥75Wh
	≤1.5kg
	≥1500：1
	≥2.0小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6800

	19
	≥4
	≥2.3Ghz
	≥16MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	独立显卡
	显存位宽≥32 位
	显存容量≥2G
	84%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥2 个
	≥75Wh
	≤1.5kg
	≥1500：1
	≥2小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	7300

	20
	≥4
	≥2.2GHz
	≥4MB
	≥2666MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	独立显卡或集成显卡
	若配置独立显卡，显存位宽≥32 位
	若配置独立显卡，显存容量≥512MB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥50Wh
	≤2.2kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥0(板载
内存不涉
及)

	5500

	21
	≥4
	≥2.2GHz
	≥4MB
	≥2666MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	集成显卡
	/
	/
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥2个
	≥65Wh
	≤2.2kg
	≥1000：1
	≥3小时
	内存扩展
接口≥0(板载
内存不涉
及)

	6100

	22
	≥4
	≥2.2GHz
	≥4MB
	≥2666MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥2
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	集成显卡
	/
	/
	≥80%
	≥1920x1200
	≥1 个
	≥2个
	≥65Wh
	≤2.2kg
	≥1000：1
	≥3小时
	内存扩展
接口≥1(板载
内存不涉
及)

	6400

	23
	≥8
	≥2.7 GHz
	≥8MB
	≥2666MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	独立显卡或集成显卡
	若配置独立显卡，显存位宽≥32 位
	若配置独立显卡，显存容量≥512MB
	≥80%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥1 个
	≥50Wh
	≤2.2kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥0(板载
内存不涉
及)

	5700

	24
	≥8
	≥2.7 GHz
	≥8MB
	≥2666MT/s
	≥8GB
	内存条配
置数量≥2
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	集成显卡
	/
	/
	≥80%
	≥2880x1800
	≥1 个
	≥1 个
	≥65Wh
	≤1.5kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)

	6200

	25
	≥8
	≥2.7 GHz
	≥8MB
	≥2666MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥2
（板载内存不涉及）
	≥256GB
	集成显卡
	/
	/
	≥80%
	≥2880x1800
	≥1 个
	≥1 个
	≥65Wh
	≤1.5kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)

	6300

	26
	≥8
	≥2.7 GHz
	≥8MB
	≥2666MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥2
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	集成显卡
	/
	/
	≥80%
	≥2880x1800
	≥1 个
	≥1 个
	≥65Wh
	≤1.5kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)

	6600

	27
	≥8
	≥2.7 GHz
	≥8MB
	≥2666MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥2
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	集成显卡
	/
	/
	≥80%
	≥2880x1800
	≥1 个
	≥1 个
	≥65Wh
	≤1.5kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)

	7000

	28
	≥8
	≥1.8 GHz
	≥12MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	集成显卡
	/
	/
	≥83%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥2 个
	≥60WH
	≤1.5kg
	≥500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)
	预装正版操作系统
	/
	4500

	29
	≥12
	≥1.8 GHz
	≥12MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	集成显卡
	/
	/
	≥83%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥2 个
	≥60WH
	≤1.5kg
	≥1500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)
	预装正版操作系统
	/
	5000

	30
	≥12
	≥2.0GHz
	≥12MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥512GB
	集成显卡
	/
	/
	≥83%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥2 个
	≥60WH
	≤1.5kg
	≥1500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)
	预装正版操作系统
	/
	5500

	31
	≥12
	≥2.0GHz
	≥18MB
	≥3200MT/s
	≥16GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	集成显卡
	/
	/
	≥83%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥2 个
	≥60WH
	≤1.5kg
	≥1500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)
	预装正版操作系统
	/
	6000

	32
	≥12
	≥2.0GHz
	≥18MB
	≥3200MT/s
	≥32GB
	内存条配
置数量≥1
（板载内存不涉及）
	≥1TB
	集成显卡
	/
	/
	≥83%
	≥1920x1080
	≥1 个
	≥2 个
	≥60WH
	≤1.5kg
	≥1500：1
	≥1.5 小时
	内存扩展
接口≥2(板载
内存不涉
及)
	预装正版操作系统
	/
	6500

注：1.其他未列参数详见便携式计算机政府采购需求标准（2023年版），未列的“*”指标按标准中最低要求满足，未列的无“*”指标由供应商在征集阶段自行阐述说明。

2.供应商所投产品须符合国家标准，属于实行强制认证的产品必须取得3C认证证书，响应文件中提供承诺（格式自拟），未提供的响应无效。

3.供应商所投产品须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书，响应文件中提供承诺（格式自拟），未提供的响应无效。

4.供应商可参与响应多个包段但每个包段只可用一款产品参与响应，且每个型号的产品只能投一个包段，不可用同一款产品响应多个包段。供应商用多款产品响应同一采购包段，或用同一款产品响应多个包段的，其对相应包段的响应都将被拒绝。

5.供应商为响应产品生产厂家或者针对本项目的生产厂家唯一授权供应商；由唯一授权供应商参与本次征集的，供应商须提供由生产厂家出具的针对本项目的唯一授权书【授权书内容应包含且不限于项目名称、项目编号、唯一授权事项(投标、开标、评标、签约等具体事务、签署相关文件和徽采云系统网上操作等)，且必须由生产厂家加盖公司公章】。
三、报价要求
1.响应报价包括产品费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税费、标准配件和质保服务，以及其他有关的为完成采购合同发生的所有费用。

2.响应报价为最终采购人实际采购价格，不含附加配件及服务的费用。

3.供应商所响应的价格应不高于同时期销售给任何使用方的价格以及向任何其他集采机构协议供货提供的优惠后的价格。供应商应承诺入围后在框架协议有效期内，确保销售给安徽省党政机关、事业单位及团体组织的便携式计算机价格不高于同时期销售给任何使用方的价格以及向任何其他集采机构协议供货提供的优惠后的价格。

4.入围供应商协议期内，原入围便携式计算机因停产、升级等原因更替为新款机型，则该新款机型仍执行原机型响应报价。服务执行不低于该老款机型的相关承诺。

5.入围供应商的响应报价是采购人确定第二阶段成交供应商的最高限价，采购人可以与成交供应商在限价范围内协商确定最终成交价格。最终成交价不受最低限价限制。

6.供应商承诺符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》（财办库〔2020〕123号文）的，对响应价格给予1%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

7.响应产品具有环境标志产品认证证书（有效期内）的，需提供环境标志产品认证证书（有效期内）扫描件，对响应价格给予5%的扣除，用扣除后的价格参与评审。
四、其他要求
1.安徽区域总联系人具体负责入围后采购人对其入围产品的有关咨询、签订和执行合同、无条件履行售后服务承诺和接受投诉等事务。总联系人必须由入围供应商的在职人员担当。总联系人及联系方式在入围后尽量保持不变，若有变动，应及时补缺，并向征集人做好更新备案。
2.采购人有权从入围供应商指定的代理商中选择供货商，货款由最终采购人支付给选定的代理供应商。
3.合同授予：入围供应商可以直接接受采购人合同授予，也可以委托一家或多家代理商接受采购人合同授予并履行采购合同。入围供应商及其代理商应当根据框架协议的约定，向各采购人提供入围产品和服务。
框架协议有效期内，委托代理商发生变动的，入围供应商应及时向征集人申请委托代理商变更。
（1）代理商条件
入围供应商选择代理商时，应确保其在对应供货范围内有较好履行采购合同的能力，并符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
（2）代理商管理
入围供应商负责其委托的代理商管理，并在框架协议范围内承担连带责任。代理商根据与入围供应商签订的委托协议开展活动，其行为的法律后果由入围供应商承担。
框架协议有效期内，入围供应商委托的代理商存在无正当理由据不接受合同授予，或者不履行合同义务或履行合同义务不符合规定的，经采购人请求履行后仍不履行或仍未按约定履行，或者存在因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的情形的，入围供应商应当终止与其签订的委托协议，并按照框架协议约定，积极协调其委托的其他代理商接受合同授予，履行合同义务，确保采购活动顺利完成。

4.根据《便携式计算机政府采购需求标准（2023年版）》的要求，乡镇以上党政机关，以及乡镇以上党委和政府直属事业单位及部门所属为机关提供支持保障的事业单位在采购便携式计算机时，应当将CPU、操作系统符合安全可靠测评要求纳入采购需求，其他单位可不在采购需求中提出此项要求。本项目第1-27包已将CPU、操作系统符合安全可靠测评要求纳入采购需求。
附件2：

2024年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）的反馈意见
安徽省政府采购中心：

针对2024年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求公示，我单位反馈意见如下：

第1包

1、

2、

…

第2包

1、

2、
…

特此函告

单位名称（公章）：

联系人：

联系电话：

年  月  日